F E B R U A R I U S.

- B.B. de Com. I. M. 9 l. et com. fer. Suff. ad prim. prec.
Gl. 3 or. *A cunctis*, ult. Ev. fer.—Vesp. de seq.
com. S. Pauli Ap. praec. et fer.
- 22 6 A. F. 4. *IV Temp.* Cathedr. S. Petri Ap. Antiochiae
dx. maj. 9 l. fer. com. S. Pauli Ap. et fer. Gl.
Cr. Prf. Ap. ult. Ev. fer.—In Vesp. com. Pauli
Ap. seq. et fer.
- 23 7 A. F. 5. S. Petri Dam. Ep. C. E. D. dx. Ll. 1
N. *Fidel. sermo.* 2 N. ubi non hab. pr. et 3 N.
ac. Miss. de Com. Doctor. 9 l. et com. fer. Gl.
Cr. 3 or. Vigil, *de qua in off. nihil*, ult. Ev.
fer.—Vesp. de seq. com. praec. et fer.
- 24 8 R. F. 6 *IV Temp. M. P.* S. Mathiae Ap. dx. 2 cl.
9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. Ap. ult. Ev. fer.—
In Vesp. com. seq. et fer.—Cras hym. term.
Jesu tibi.
- 25 9 A. Sab. *IV Temp.* De Immacul. Conc. B. M. V.
off. vot. sdx. ut in festo Ll. 1 N. *Serpens ex*
fes. 2 et 3 N. ex 2 d. inf. oct. 9 l. et com. fer.
Suffr. (de B. omit.) ad prim. *Qui natus* et prec.
Miss. ut in fes. Gl. 3 or. de Spir. S. In *Secreta*
dic. *Salut. host., quam in commemoratione Im-*
macul. Conceptionis etc. Prf. B. et te in *Concept.*
immacul. ult. Ev. fer.—Vesp. a cap. de Dom.
com. praec. Suffr. ad Compl. prec.
- 26 10 Viol. **Dom. II Quadrag.** 2 cl. sdx. De ea ut in Psalt.
et pr. loco Suffr. ad prim. 4 ps. Symb. et prec.
Cr. ttm. *Promulg. seq. Sab. S. Casimir. Patr.*—
In Vesp. com. seq. Suffr. ad Compl. prec.
- 27 11 A. F. 2. De SS. Angelis off. vot. sdx. (aut de fer.)
Ll. 1 N. *de libr. Ex. Ecce ego* ut in off. noviss.
9 l. et com. fer. Suffr. ad prim. prec. Miss. *Be-*
nedicite int. vot. Gl. 3 or. *Acunctis* ult. Ev. fer.
Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer. Suffr.
ad Compl. prec.

F E B R U A R I U S.

- 28 | 12 R. F. 3. De SS. Apostolis off. vot. sdx. (vel. ad lib. de fer.) Ll. 1 N. *Sic nos existimet* de Com. 9 l. et com. fer. Suffr. (de SS. Ap. Petro et Paulo non omit.) ad prim. prec. Miss. pr. ubi deest, sumitur ex 28 Octobr. omissis nominib Simonis et Judae, sed Evang. ex 3 Jul. *Ecce nos reliq.* Gl. 3 or. de B. *Concede.* Prf. Ap. ult. Ev. fer.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer. Suffr. ad Compl. prec.—*Not.* Officia votiv. fer. 5 de SSmo Sacramento et Sab. de Immacul. Concep. B. M. V., quando in Kalend. dioec. ponuntur, recitari *debent*: reliqua officia votiv. recitari *possunt*, i. e. recitatio aut ferialium aut horum officiorum votiv. *ad libitum* cleri relinquitur. S. R. C. 24 Nov. 1883.

M A R T I U S XXXI dierum.

- 1 | 13 A. Fer. 4. De S. Joseph. Sp. B. M. V. *off. votiv.* sdx. Ll. 1 N. *Igitur Joseph.* 9 l. et com. fer. Suffr., in quib. com. S. Joseph omit. ad prim. prec. Miss. pr., ubi deest. sumitur ex ejus Patroncin. Dom. 3 p. Pasch. aliq. locis omiss. *Allel.* Grad. ex 19 h. Gl. 3 or. *A cunctis*, in qua nomen B. Joseph omit. ult. Ev. fer. Vesp. de seq. com. fer.
- 2 | 14 A. F. 5. S. Helenae Imper. Vid: P. R. P. dx. Ll. 1 N. *Mulierem.* 9 l. et com. fer. Gl. ult. Ev. fer.—Ia Vesp. com. seq. et fer.—Hym. term. *Sit laus Patri.*
- 3 | 15 R. F. 6. De Passione Dni *off. vot.* sdx. Ll. 1 N. *Commendat.* 9 l. et com. fer. Suffr. ad prim. *Qui pro nobis* et prec. Mis. vot. *Humiliavit* in fine Missalis Gl. 3 or. *A cunctis.* Prf. †, ult. Ev. fer. Vesp. de seq. com. fer. ttm.